CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

___________________

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________
Presidente

MOÇÃO Nº /2025

Apresento  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  na  forma  regimental,  Moção  de
Aplausos à  nova Diretoria do Sindicato da Indústria de Calçados de Franca –
SINDIFRANCA, eleita para o triênio 2025-2028, pela posse realizada no dia 16 de
junho de 2025.

Parabenizamos em especial  o  Presidente Institucional  eleito  para o  triênio
2025/2028,  Toni  Hajel,  e  o  Presidente  Institucional  em  exercício,  José  Carlos
Brigagão do Couto, bem como todos os membros efetivos e suplentes do Conselho
Diretor e do Conselho Fiscal da entidade, que, juntos, terão a missão de liderar o
setor diante de novos desafios e oportunidades

O SindiFranca, há décadas, representa com seriedade, competência e visão
estratégica  os  interesses  de  um  dos  principais  polos  calçadistas  do  país.  A
renovação da diretoria e a continuidade de seu trabalho merecem o reconhecimento
público desta Casa de Leis.

Franca, 23 de junho de 2025.

_____________________________
Andrea Silva

VEREADORA

		2025-06-23T08:08:28-0300
	ANDREA CRISTINA DA SILVA:27962480890